REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Wehsite: www. hidaa.gov.al. F-mail: infola hidaa,goy a

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subiekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private té tij.
té bashkéshor ey, Dushkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklari . kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve pub . me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005. Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006. Ligjin n 29, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014£ Lig])

42/2017. daté 6.4.2017.
) AUTORIZIM
PER KONTROLU@) KLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

— A
Emri Atésia Mbiemri

ESMERALDA ZYDI & 12 XHILI

Funksioni

>

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR LUSHNJE <

Data e emérimit né funksionin gé krven Dar» e dorézimit t& deklaratés

05.10.2007 EC I

Né bazé 1€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t¢ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé, pasurité. interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné n¢ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

E ol f

B %%
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
€ kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pnsum* regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit & Shgqipérisé,

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

té regjistruar ose jo né

pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

=

‘Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit EAERe i dhp e | | Ejeinn
te : , fjalé %
Toke ne bashkepronesi, e perfituar nga ligji nr.7501 date 19.07.1991 “Per Pjesa
Token™, sggnctage e families bujgesore. toke are dhe ullishte, gjithsej 4800 m2. ¢ takuese
ndodhu in Ndrog Tirane. Anetare te familjes ne dalc sipas ligjit
01.08.4 iwetare, I deklaruar ne deklaratat ¢ meparshme nr.7501/1

991

deri né daté 31.12.2020 éshté 23.651.00 leké

jashteqind ¢ pesedhjete ¢ nje) leke

>

Te holla te kursyera Cash gjate vitit 2020, nga une dhe bashkeshorti, te
pa depozituara ne ndonje banke a institucion financiar, ne vleren 200 000
(dyqgind mije) leke

Apartament fiumér pliet ¢ ndodhur né¢ Rruga | Pasuria éshté bleré né vierén totale Pjesa

dp fll‘i]l\{ﬂk sip ) m2, e regjistruar né vol aq 80 000 (tetédhjeté mijé) euro ose | takuese. '

Kjo pasuri eShte deklaru? meparshme. konvertuar né leké, sipas kontratés | uné dhe %
10 886 400 (dhjet& milion e | bashkésho
tetéqind e tetédhjeté e gjashté mijé e | rti
katérgind) leké.

1)} Né logari plan kursimi, n& emrin tim, n giendja ¢ | 1) 224.610.75 (dyqindenjezet ¢ kater | 100%

llogarise deri ne daté 31.12.2020 éshté 224610775 1 mije ¢ gashiegind ¢ dhjete pike

nga derdhjet periodike nga llogaria ¢ pagés si Gjvgtd® shtatedhjete ¢ pese) leke

2) Né llogari plan kursimi, né emrin tim. me numér ¢

lfogarise deri ne daté 31.12.2020 ésht& 100,105.04 leké. Kjo 2) 100,105.04 (njeqind mije e njeqind

nga derdhjet nga llogaria ¢ pagés si Gjvqtar, epese plkicnery kines).foke

Né llogari rrjedhése. né emrin tim. me numér 23.651.00 (njezet ¢ tremije ¢ | 100%

200 00 fie) leke

50% une
dhe 50 %
bashkesh
orti.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

/‘!

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

. ¢.diligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

ESME KALHA

p o e
iL €722
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda |
dhe jashté territorit t& Shqipérisé. qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe

Jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor & vitit t& deklarimit.

pare ne Gj_vkeneRreli Gqucrushnje jar = dhjor . 544 158 (dy milion ¢ peseqind ¢ dyzet ¢ -
kater mije ¢ njeqind e pesedhjete e tete)

[ Te ardhura nga pag: , eto si
2020,
leke

Té ardhura nga paga si OPGI i bashkéshortit A janar-dhjetor 2020 1 383 320 (njc milion ¢ treqind e
fom tetedhjete ¢ tre mije ¢ treqgind e njezet)

|\ leke

(1%

‘ ~

' shkak te demtimeve nga termeti i vitit 2019. ne banesen/pasurin
ndodhur né Rruga— Tirané, sipas kon

pasurise, kemi perfituar shperblimin per demin e pesuar, nga shogeria “Albsi

Vlera 40 000 (dyzet mije) leke.

urimit te

%

.‘,_gsmmqabq XHIU ,?20‘/ | |

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

S

2 , goiriy i i ot I oK .- =
Kredi ¢ marré pifiné | Bank”, sipas kontratés bankare dhe | Shuma e paguar gjate vitit 2020 | Detyrimi i mbetur pa shlyer
hipoteke me nr re I daté 31.03.2017. Kjo kredi &shté | eshte 732.855.76 (shtateqind e | deri ne 31.12.2020 eshte el
marré nga ana Mle. si kred é e bashkéshortit Alan Xhili. | tridhjete ¢ dy mije ¢ tetegind ¢ | viera prej  6.967.111.51 ‘

si bashkékredimarrés. pesedhjete ¢ pese  pike | (gjashte milion e nenteqind |
| Kredia éshté marré né vleré ¢milion e shtatégind | shtatedhjete e gjashte) leke. ¢ gjashtedhjete ¢ shtate mije

mijé) leké pér blerje shtépie. Shumd™e ¢ kredis¢ @shté ¢ njegind ¢ njembedhjete | .

transferuar né llogari t& noteres pas kontratés sé pike pesedhjete ¢ nje) leke.

shitjes me kusht kreditimi me n .02.2017.

shtatedhjete ¢ kater pike njezet e dy) leke. Per periudhe
Dhjetor 2020, kesti mujor i kredise eshte 61.769.86 (gjashtethj
nje mije e shtateqind e gjashtedhjete e nente pike tetedhje
| gjashte) leke. Afati deri ne date 13.04.2032. Interesi sipas kontratc?S
| vitin ¢ pare eshie 3.50%. Pas nje viti. Tribor 1 vjecar i fiksuar per
nje vit dhe i ndryshueshem cdo vit + 1.25%.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni s i, N&

1é plotésoni né kopje (¢ 1ij. 3 T ij r QQ LD -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Wehsite: www. hidaapov.al, I-mail: info'w hidaa, goy.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet (hc nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkejetu “mijét madhor€) q¢é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t¢é nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, 4 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detvrimeve financiare té té
zgjedhurve dlfz'te disgeépunésve publiké ~, i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLI EKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit m.904q 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (é
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té i.w‘né'plmésve publiké ™ i ndryshuar,

Au 0]
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&é P
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjiths

e Konfliktit t& Interesit dhe personat e

CRKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipch rité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ALAN MURAT XHILI, bashkéshorti/ja ?
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bash e prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

Y

i/e Subjektit ESMERALDA ZYDI XHILI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim =
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t§ lidhur
qé nuk éshié e vérteté. | _A L A N ‘X H \ L ]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pér paburmé & kam né bashképronési me bashkéshorten, apariamcnt (shtépi
imi ¢shié deklaruar mé lart nga bashkéshortja Esmeralda =5

s€ rrjedhese né emrin tim, né daté 31.12.2020 1) Viera 848583 (tetemije ¢ | 100% |-
garisé né emrin tim, sipas kontratés s& depozités daté 21.11.2019, | katergind ¢ tetedhjete ¢ pese pike -
ank™ te 31.12.2020 &shtg 2 100 000 (dy milion ¢ njegind | tetedhjete e tre) leké, 100% )
mije) leké. Eghte dek pare lidhur me burimin e krijimit te kesaj llogarie. | 2) Vlera 2 100 000 (dy milion ¢ “‘
njeqind mije) leké. -
3) Interesa (€ perfituara ng e depozites se sipercituar prane- 3) Vlera 33 160.17 (tridhjete ¢ tre a%:
Bank™. mije e njeqind e gjashtedhjete pike | 30 % une [
4) Te holla te kursyera Ca¥ . jane deklaruar nga bashkeshortja | shtatembedhjete) leke dhe 50 % |.-J!
ime. 4) Viera 200 000 (dygind mije) leke E;Shk“h‘“' !
Cmimi i blerjes 1 100 (njé mij& ¢ | 100% E!

Automjet tip “DAIMLER 203", vit prodhi
deklaruar ne deklaratat e meparshme.

bleré né vitin 2016. E | njégind) curo + tarifa pér transporti =
né vlerén 300 (treqind) curo +
vlerén ¢ zhdoganimit 51 603 e
{pesédhjeté e njé mij¢ e gjashtégind 5
e tre) leké ol
Automjet tip es Benz" C 300 vit prodhlml 20 i Cmimi i blerjes 800 000 | 100% iy
kontrates nr.re dhe 10.11.2020 | (teteqind mije) leke.

deklarates noteriale me nr rep. n kol. datw 23.12080. L
Automjeti eshte blere vetem me te ardhurat e mia, te terhequra ne ditg
23.11.2020 nga llogaria ne emrin tim, prane “-Bank", sipas g
kontrates se depozites se cituar me lart.

 J

-

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

@ L) periudha janar-dhjetor 2020 ' - O 1 383 320 (nje milion e treqgind e
tetedhjete ¢ tre mije ¢ tregind ¢ njezet) =

‘ leke. ‘

Te ardhura nga paga ficto si ne Gjykaten ¢ Rrethit Gjygesor Lushnje ¢ bashkeshortes | 2 544 158 (dy milion pesegind e dyzet ¢

| Esmeralda Xhili, janiy — dhje kater mije e njeqind ¢ pesedhjete e tete) B
leke. =

7 Té ardhura nga\ag

ETYRIMET FINANCIARE )
NDA NAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridilgé
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklari

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve persor&
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

iké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
sé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
etyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

a detyrime financiare, té€ pasqyrohen né

| Kredi e marré ank”, sipas kontratés bankare dhe y
| hipotecke me n kol. daté 31.03.2017. Kjo kredi éshté deklaruar me lart nga !
| marré nga ana e bashkeshortes time, si kredimarrése dhe nga ana ime. bashkeshortja ime. |
| si bashkékredimarrés. -
| Kredia &shté marré né vlerén 8 700 000 (tetémilion e shtatégind mijé)
| leké, pér blerje shtépie.

i

‘T al r

|
|
y
|
|
1
i

Nese ky frmat eshte i pamjaftueshem
vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.

“Periodik: Vietor™




Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare & zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
e Ligj nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detvrimeve financiare 1é 1é
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké™, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet té plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij 1 fundit).

= Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

= Kur pasy étaréve té familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqe klarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t€ regjistruar né emér t€é vet dhe 1
bashkélidhérdeklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim.

»  Formulari i geklari plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit té formularit &
plotésuar sipas kér ’
coJit

ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.
i gt t€ nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur.
dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Deklarimi i interesave private n@
= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e inte

= Subjekti/zyrtari nuk
= Deklarata duhet té ploté

opi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

ate e personit 1€ lidhur”duhet té plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe & moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2 ér pasurité qé disponojné vecmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkésﬂn' Ejetuesi/ja, fémijét né moshé madhore). i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né lnsp@ Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

= Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, ¢SHtg yruar té plotésojé fagen e paré € deklaratés

“AUTORIZIMI™ ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regji mrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar veg

= Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje adlini e dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.
*  Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funk po me kérkesé, né afat dhe

pa shkaqe té arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me té. qé¢ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé&) leké deri né 500 000 (peséqgind mijé) leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né ¢ kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

» Pér informacione té métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, infol@whidaa.gov.al.

= Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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